Satrançla ilgili terimleri bir gazelinde söz konusu eden şairlerden biri de Köstendilli Süleyman Şeyhî'dir. XVIII. yüzyılın ikinci yarısı ile XIX. yüzyılın başlarında yaşamış Klâsik dönem Türk şairlerinden olan şair, (d. 1163/1749-1750- ö. 1235/1819-1820), aynı zamanda bir Nakşibendî şeyhidir. Köstendilli'nin Türkçe Divanı'ndan başka, dinî ve tasavvufî muhtevalı birçok eseri vardır⁶. Kaynakların bildirdiğine göre şair, hayatının bir döneminde de satranca son derece düşkündür.

“Satranç”, *Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi*, İstanbul: TDV Yayınları, c. 36, ss. 178-181.

- ARSLAN, Mehmet (2000). "Divan Şiirinde Satranç ve Satranç İstilahları", *Osmanlı Edebiyat-Tarih Kültür Makaleleri*, İstanbul: Kitabevi Yayınları, ss. 1-25.
- BÜLBÜL, Tuncay (2014). "Şeyhî, Molla-zâde Şeyh Süleymân Şeyhî Efendi (d. 1163/1749-1750 - ö. 1235/1819-1820) divan-tekke şairi (*Divan-Tekke / 18. Yüzyıl / Türkiye Dışı*)", [SEYHÎ, Molla-zâde Şeyh Süleymân Şeyhî Efendi \(yesevi.edu.tr\)](http://seyhi.molla-zade-seyh-suleyman-seyh-efendi.yesevi.edu.tr) (Erişim Tarihi: 06.02.2022).
- CEYHAN, Semih (2010). "Süleyman Şeyhî", *Türkiye Diyanet Vakfı İslam Ansiklopedisi*, İstanbul: TDV Yayınları, c.